申請者 住所

氏名

電話番号

　下記のとおり、水道料金の軽減を受けたいので、川島町水道事業給水条例第２９条

の規定により申請します。

添付書類　（1）修理完了報告書 （2）工事写真

　　　　　年　　月　　日

様式第１号

給水装置設置場所

         水 道 料 金 軽 減 申 請 書

　川島町

　川島町水道事業
  川島町長　　　 　　　様

　　　　　　　　　　年　　　　　　　月分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

使 用 者 氏 名

整 理 番 号

水 栓 番 号

軽 減 対 象

修 理 業 者 名

検 針 水 量

漏 水 箇 所

修 理 完 了 日